
Shoqata e shqiptareve te Firences
"ALBANIA AMICA"

 
Ne bashkepunim me:

 
Bashkine e Firences

Lidhjen Nacionale Shqiptaro Arberesh ne Itali
 

ORGANIZOJNE KUVENDIN ME TEME:
 

"Lidhja shqiptaro - arberesh dhe 
obiektivat e komunitetit mbareshqiptar 

per te ardhmen"
  

Referojne: 
 
 

Dr.ssa Lucia de Siervo
Asesore e Integrimit ne Bashkine e Firences

 
Dr. Alban Kraja

Kryetar i Lidhjes Shqiptaro – Arberesh ne Itali
 

Prof. Alessandro Martini 
Asesor i politikes sociale ne Prov. e Firences

 
Znj. Vitore Stefa Leka
Anetare Nderi e Lidhjes Sh. - A.

 
Prof. Gani Baçi 

Zv/Kryetar i Lidhjes Nacionale Shqiptaro- Arberesh
 

Z. Gjergj Lleshaj
Anetar i Kryesise se Lidhjes Sh. - A.

 
 

si dhe drejtues te degeve te Lidhjes ne qytete te ndryshme te Italise..
--------

Drejton dhe kordinon punimet e Kuvendit 
 

Z. Durim Meta
Kryetar i Shoq. "Albania Amica"

 
Ne mbarim te punimeve te kuvendit, per te pranishmit dhe miqte e ftuar do te jepet nje koncert 

festiv me interpretues te njohur te kenges dhe valles popullore shqiptare.

Kuvendi zhvillohet diten e diel 19.02.'06 ora 15.00 ne kete adrese: "L'Educatorio della SS. 
Concezione detto del Fuligno, Via Faenza 48 – Firenze. Info: 0039.338.8690304


